
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

EDITAL Nº 71 – DIVULGA O RESULTADO DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS 

REFERENTE AO EDITAL Nº 68 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica divulgado resultado da entrega dos documentos informados no ato da Inscrição, 

conforme disposição do edital de abertura Edital Nº 01/2021. 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
CLASSIFIC

AÇÃO 
NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

26º JUSSARA VARGAS PIRES Não Compareceu 

27º SUZETE DOS SANTOS LEWANDOVSKI Não Compareceu 

28º JACIRA CORREIA DE DEUS Não Compareceu 

29º TAINAN DOS DEIS NARESSI Não Compareceu 

30º JULIANA APARECIDA GOMCALVES Não Compareceu 

31º SIAMARA RAMOS CRESTANI  Não Compareceu 

32º DARLENE RESENDE DE SOUZA Não Compareceu 

33º SANDRA REGINA BORSA DOS SANTIS  Não Compareceu 

34º PATRICIA FREITAS DUARTE Habilitado 

35º VANDERLEIA TOMEL REINAUER Não Compareceu 

36º DAIANY DA SILVA  Habilitado 

37º JESSICA EMANUELI PORONICZAK DO NASCIMENTO  Não Compareceu 

38º CLAUDIA DOS SANTOS MACHADO  Não Compareceu 

39º ANA MARIA BORGES  Não Compareceu 

40º KAWANA CAROLINE DOS SANTOS  Não Compareceu 

41º ANA REDY CÂMARA  Não Compareceu 

42º CLEUSA DE OLIVEIRA Não Compareceu 

43º MARGARETE MENDONÇA DE MOURA Não Compareceu 

44º MILENE ALVES DA SILVA Não Compareceu 

45º VERONICA VENANCIO DE JEZUZ Não Compareceu 

46º LILIANA ROBERTA BERNARDI Não Compareceu 

47º SILVANA MARIA CORDEIRO Não Compareceu 

48º REJANE WINCK DE PAULA Não Compareceu 

49º AGUINALDO PEREIRA DE ARAUJO Não Compareceu 

50º REJANE CRESTINA ZIMMER  Não Compareceu 

 

MOTORISTA 
CLASSIFIC

AÇÃO 
NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

26º DIONATAS JOSUEL DE CASTRO Não Compareceu 

27º WELLINGTON FERREIRA LOPES Não Compareceu 

28º JAIR DE OLIVEIRA  Não Compareceu 

29º JAMES RODRIGUES DE FREITAS Não Compareceu 

30º MICHEL MARTINS GLUSZCRAK Não Compareceu 

31º LUIZ CHIAPETTI Habilitado 

32º MILTON BEDIM Não Compareceu 

33º LAIRTO JOSÉ SOSSELLA Não Compareceu 

34º ALEX PAIANO LEMES DOS SANTOS  Habilitado 

35º ELISANDRA BEATRIZ DE MELLO Não Compareceu 

36º LEONARDO MIGUEL DOS SANTOS SOARES  Não Compareceu 

37º ENIO LOCATELLI Não Compareceu 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

38º JEFERSON ALVES Não Compareceu 

39º WILLIAN FELIPE SCHUSTER  Não Compareceu 

40º JOSENILSON AVELINO BATISTA Não Compareceu 

41º LINO LUIZ ROHDEN 
Não Compareceu – Entregou os 

documentos fora do prazo. 

42º SIDNEI SAMPAIO CORREIA Não Compareceu 

43º LUIS FERNANDO DA SILVA Não Compareceu 

44º JOANILSON HUMBERTO SANFELICE  Não Compareceu 

45º NORBERTO JOSÉ DOS SANTOS Não Compareceu 

46º NELCEU WYRZYKOSKI Não Compareceu 

47º MATEUS PAIVA BANDEIRA JUNIOR Não Compareceu 

48º JOSE AUGUSTINHO RODRIGUES DE LIMA  Não Compareceu 

49º LORIVAL HAINTZ Não Compareceu 

50º MARCELO DA SILVA BUENO Não Compareceu 

 

Art. 2º Por não terem comparecido dentro do prazo, foram automaticamente considerados 

como desistentes. Portanto, o Município de Realeza, fica livre para convocação dos próximos 

candidatos seguindo a ordem de classificação.  

 

Art. 3º O candidato ficará habilitado para a próxima etapa que é a posse no cargo. A 

Habilitação não gera vínculo nem compromisso do município em realizar a convocação para 

posse. 

 

Realeza, Estado do Paraná, 11 de junho de 2021. 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

http://www.realeza.pr.gov.br/

